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Opis usługi
Wynajem kajaków, organizacja spływów w Dolinie Baryczy. Od 2017 roku zajmujemy się kompleksową organizacją

spływów kajakowych Doliną Baryczy, ustalamy trasy według oczekiwań oraz umiejętności uczestników spływu,

dostarczamy i odbieramy sprzęt wraz kajakarzami. Dysponujemy 14 kajakami z możliwością rozszerzania oferty do 24.

wszystkie są wyposażone w kamizelki asekuracyjne. Dodatkowo istnieje możliwość zorganizowania spływu wraz z

ratownikiem. Cenimy sobie Państwa opinie w celu ciągłego podnoszenia jakości naszych usług, współpracujemy z

firmami z branży turystycznej z naszego regionu (wypożyczania rowerów, noclegi).

Usługa z Doliny Baryczy
Wypożyczalnia znajduje się na terenie Doliny Baryczy, dzięki czemu nasi klienci mają możliwość obcowania z fauną i

florą w niej zawartą. Naszym celem jest zadowolenie klientów, w związku z tym, współpracujemy z innymi podmiotami z

Doliny Baryczy, takimi jak usługi noclegowe, czy wypożyczalnia rowerów, w celu zapewnienia pełnej usługi

rekreacyjnej.

Co wyróżnia usługę
W celu podniesienia atrakcyjności pobytu w Dolinie Baryczy współpracujemy z wypożyczalnią rowerów elektrycznych i

tradycyjnych, a także, z Cichą przystanią przy Baryczy, która oferuje miejsca noclegowe.

Przyjazność dla środowiska
Piękno przyrody w Dolinie Baryczy jest dobrem nas wszystkich, mieszkańców i gości, dlatego w trosce o nie, każda

grupa wypływająca zobligowana jest do wysłuchania pogadanki na tematy z tym związane, przede wszystkim uczulamy

uczestników, żeby miejsce które zastali, zostawili dla innych w takim samym stanie. Apelujemy o niezaśmiecanie rzeki i

całego terenu tras kajakowych. Przy pomostach są ustawione kontenery na odpady, prosimy z nich korzystać.

Przyjazność dla Klienta
Dla każdego klienta przewidziano kamizelki asekuracyjne w różnych rozmiarach dla zapewnienia maksymalnego

komfortu podczas spływu. Posiadamy także kamizelki dla dzieci, a także wiosła przystosowane do wzrostu

najmłodszych. Współpracujemy także z ratownikiem wodnym, który posiada uprawnienia przewodnika po Dolinie

Baryczy. Współpracujemy także z Cichą przystanią przy Baryczy, która oferuje miejsca noclegowe. Szczegóły mogą

Państwo poznać pod linkiem www.agroturystykasulow.pl

Do kogo jest skierowana usługa
Organizujemy spływy dla grup zorganizowanych, a także klientów indywidualnych. Zabierz ze sobą znajomych, psa,



kota i kogo tylko chcesz.

Dostępność dla klientów indywidualnych
7 dni w tygodniu, od świtu do zmierzchu

Dostępność dla grup zorganizowanych
7 dni w tygodniu, od świtu do zmierzchu

Języki obce
niemiecki, angielski
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